
Zarządzenie Nr 201/2009 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 08 stycznia  2009r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188  ust. 2 pkt 1, ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. zm.) oraz 

§11 ust. 4 uchwały Nr XXVIII/307/2008 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2009 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
    Wojciech Dębski 

 

 

 

 

 

 
Fn/TT/BS 



                  Wydatki 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 201/2009 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 08 stycznia 2009 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 7 906 900,00 0,00 7 906 900,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 944 700,00 0,00 4 944 700,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 350,00 - 68 000,00 100 350,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 168 350,00 - 68 000,00 100 350,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 26 400,00 68 000,00 94 400,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 26 400,00 68 000,00 94 400,00  

Razem: 95 600 000,00 0,00 95 600 000,00  

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 


